OEANEPA/IBHOE NOCYJAPCTBEHHOE BHOAXKETHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXAEHWE BbICLLETO OEPA3OBAHUA

«POCCUINCKNIN TOCYOAPCTBEHHbIA YHUBEPCUTET MPABOCYANSA»

MPNKAS

J [ atf'LypAttfi- 2017r. N/ N [ ] 47
(J Mocksa /

O 3aumncneHnn Ha MecTa, PUHaAHCUpPYeMble
3a cyeT OHOPKETHbIX acCUrHOBaHWUM hefjepasibHOro 6ropKeTa

Ha ocHoBaHWM pelleHns LleHTpanbHON npuemHoi Kommuccmum ot 21.08.2017r.
(npoTokon Ne 40) npuKasblBalo:

3a4nCNNTb B COCTaB CTyAeHTOB 1 Kypca (haky/nbTeTa HEnpepbIBHOr0 06pa3oBaHMst MO
NMOArOTOBKE CrneuuanncToB Ans cyaebHoin cuctembl PrOYBO «PIYT» (POCTOBCKMIA
cdununan) ans oby4yeHUs No OCHOBHOWM MPOMEeCCMOHaIbHON 06pa3oBaTe/lbHOM NPOrpaMme
CpeaHero npogeccrMoHanbHOro 06pa3oBaHUS OYHOM (hOpPMbl 00Y4YeHUs, NOCTYyNakoLWmMX
no o6LLeMy KOHKYPCY Ha MecCTa, (OMHAHCMPYeMble 3a CYET BGHOMKETHBLIX aCcCUrHOBaHWI

(henepanbHoro 6romkeTa, ¢ 01 ceHTa6pa 2017 ropa:

I. Mo cneunansHocT 40.02.03 TMpaBo M cyaebHoe aAMUHUCTPUpPOBaHWe (6a3oBast
MOAroToBKa) Ha 6a3e OCHOBHOIO 06LLEro 06pasoBaHus:

No . KpuTepuii, npumeHsembiii  npu
damununs, NMsa, 0TYeCTBO CpegHuit 6ann
paBHbIX cpefHux 6annax

(B UMEHUT, Nagexe) aTTecTtaTa ATTECTATOR

3
=
a

1.  AspanaH KpuctuHa BnagmmmnpoBHa 5,00
2. ApeBsaH Sayaps Apankosuy 5,00
3. Ap3ymMaHsaH TurpaH Bareesny 5,00
4. Benoycosa EkatepuHa BragummposHa 5,00
5. byabko [imaHa NropesHa 5,00
6. bynpayeBckas AHacTtacusa FOpbeBHa 5,00
1. Bnacosa AnnHa BnagnmmnpoBHa 5,00
8. ["na3gbipb Onbra HkonaesHa 5,00
9.  XypkuHa [inaHa HuKonaesHa 5,00
10.  3aituesa AHacTacus CepreesHa 5,00
11.  3emnsHckas Mapus BnagucnaBoBHa 5,00
12.  3tomoBa AHacTacusa OnerosHa 5,00



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

KoxxaHeHKo AnnHa AnekcaHpoBHa
KoponbyeHko TaTtbaHa OnerosHa
KoxoBa Jlnka AcnaHoBHa

Kpat CeTnaHa AHaTO/IbeBHa
Mauko KOnua AHOpeeBHa
OcTpoBckasa [uaHa HAKoBIeBHA
INpocKypoBa AHa ApTypOBHa
CaneHko OmuTpuii EBreHbeBuY
Conpartosa Anuca AnekcaHapoBHa
CyntaHaxmepgoBa PervHa PaguMkoBHa
TanumeBa Japba AnekcaHapoBHa
XayaTtpsaH KapunHa XaunKoBHa

UepHbiwesa MpnHa CepreeBHa

MepBbIin NpopeKTop

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

0O.1O. HaymoBa



